Электронная копия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

14 марта 2023 г.

Москва

№ 119

""

О внесении изменений в приказ от 26.10.2022 № 610 "Об объявлении

количества бюджетных мест для приема граждан РФ на 2023/2024 уч. год на

программы бакалавриата, специалитета, магистратуры, аспирантуры,

ординатуры"

На основании приказа от 28.02.2023 №93 «О создании института

внешнеэкономической безопасности и таможенного дела»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Приложение № 1 приказа ректора от 26 октября 2022 г. № 610 "Об

объявлении количества бюджетных мест для приема граждан РФ на 2023/2024

уч. год на программы бакалавриата, специалитета, магистратуры, аспирантуры,

ординатуры" внести следующие изменения:

а) строки:

№

п/п

ОКСО -

2013

Наименование направления

подготовки, специальности
Всего

Общий

конкурс

Особая

квота

Спец

квота

Юридический институт

51 40.03.01 Юриспруденция 23 18 3 2

52 38.05.02 Таможенное дело  5 3 1 1

Итого: 28 21 4 3

заменить следующими строками:

№

п/п

ОКСО -

2013

Наименование направления

подготовки, специальности
Всего

Общий

конкурс

Особая

квота

Спец

квота

Юридический институт

51 40.03.01 Юриспруденция 23 18 3 2

Итого: 23 18 3 2

№

п/п

ОКСО -

2013

Наименование направления

подготовки, специальности
Всего

Общий

конкурс

Особая

квота

Спец

квота

Институт внешнеэкономической безопасности и таможенного дела

52 38.05.02 Таможенное дело  5 3 1 1

Итого: 5 3 1 1

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.05.2023 13:29:06
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a

Электронная версия документа

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

организации приема Н.И. Чеснокову.

Ректор

О.А. Ястребов

Т.А. Харитонова